Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  10 августа  2010 г.  № 147

«О наименовании улицы в деревне Шимшурга»

  Рассмотрев заявление жительницы д.Шимшурга о присвоении  наименования улице участкам, расположенным в 100 метрах южнее дома 43б по ул. Шимшургинская и руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 22 статьи 6 Устава администрации МО «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить улице, расположенной в 100 метрах южнее дома 43б по ул. Шимшургинская наименование- улица Хмелевая.
2.Присвоить нумерацию земельных участков согласно приложения 1, установив порядок с запада на восток.

3.Специалисту 1 категории Ивановой А.А. довести до сведения владельцев участков и всех заинтересованных служб  о нумерации участков и наименовании улицы в д.Шимшурга.

4.Владельцам участков обеспечить внесение соответствующих изменений в управлении Федерального агентства кадастра объектов недвижимости, ФГУП «Ростехинвентаризация» и Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республики Марий Эл.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Иванову А.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах
Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                               П.Н. Николаев
Приложение 1
К постановлению администрации

Муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

№147 от 10.08.2010года

Таблица присвоения нумерации

Земельным участкам в д.Шимшурга..

	№ п/п
	Нумерация участков
	Сведения о владельцах

	1
	Ул. Хмелевая участок 1
	Якушкин Александр Алексеевич

	Ул. Хмелевая участок 2
	Петров Сергей Иванович

	Ул. Хмелевая участок 3
	Исаев Сергей Никифорович

	Ул. Хмелевая участок 4
	Степанова Валентина Дмитриевна

	Ул. Хмелевая участок 5
	Шумбасов Василий Ильич

	Ул. Хмелевая участок 6
	Леонова Инна Ивановна

	Ул. Хмелевая участок 7
	Семенова Светлана Борисовна

	Ул. Хмелевая участок 8
	Пегашев Виктор Викторович

	Ул. Хмелевая участок 9
	Смирнова Зоя Николаевна

	Ул. Хмелевая участок 10
	Большакова Анастасия Николаевна

	Ул. Хмелевая участок 11
	Оренбургская Галина Петровна

	Ул. Хмелевая участок 12
	Оренбургский Николай Петрович

	Ул. Хмелевая участок 13
	Дмитриев Николай Станиславович

	Ул. Хмелевая участок 14
	Семенов Аркадий Михайлович

	Ул. Хмелевая участок 15
	Максимов Сергей Александрович

	Ул. Хмелевая участок 16
	Прокопьев Сергей Сергеевич

	Ул. Хмелевая участок 17
	Иванова Антонида Анатольевна

	Ул. Хмелевая участок 18
	Кудряшова Анастасия Ивановна

	Ул. Хмелевая участок 19
	Николаев Петр Николаевич

	Ул. Хмелевая участок 20
	Захарова Вера Алексеевна

	Ул. Хмелевая участок 21
	Баринов Николай Ильич

	Ул. Хмелевая участок 22
	Денисов Виктор Викторович

	Ул. Хмелевая участок 23
	Дмитриев Юрий Анатольевич